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     _____________________________________________________________________________ 
 
     W E T T F L U G B E R I C H T   VOM  15.05.21    HEILBRONN      LISTE 0117-00 
     _____________________________________________________________________________ 
 
 
 
     DER AUFLASS ERFOLGTE  *  am  15.05.21  um  08.00 Uhr  in  Heilbronn     
 

     AUFLASSPLATZ * Gewerbegebiet        Koordinaten  B 491049,0  L 091032,0  

     MITTLERE ENTFERNUNG  *   196 Kilometer    für die Gesamtliste 

 

 

     WETTER AM AUFLASSORT * 11 Grad, bedeckt mit Auflockerungen, gute      
                          * Sicht, leichter Südwest-Wind,                  
 

     WETTER IN DER HEIMAT * 14 Grad, bedeckt mit Auflockerungen, gute      
                          * Sicht, teils leichter Regen, leichter SW-Wind,  
 

     ES WAREN BETEILIGT   * 12 Züchter 
 

        470 Tauben  davon    119 alte   Männchen    mit    51 Preisen =  42,9 % 

                             131 alte   Weibchen    mit    66 Preisen =  50,4 % 

                             100 jähr.  Männchen    mit    17 Preisen =  17,0 % 

                             120 jähr.  Weibchen    mit    23 Preisen =  19,2 % 

                           

 

 

     BETEILIGTE REISEVEREINIGUNGEN * 653/01 Amberg               Flug 04-196 km 
 

 

 

     ANKUNFT  DER ERSTEN PREISTAUBE  *  10.04.25 Uhr bei : Eichenseer G. + G.   
          RV 653/01-Amberg                Verein 09   Schlagvermessung  195.616 

 

 

     ANKUNFT DER LETZTEN PREISTAUBE  *  10.36.33 Uhr bei : Niedermeier+A.Neidl  
          RV 653/01-Amberg                Verein 07   Schlagvermessung  208.479 

 

 

     Bei der Zeitverrechnung wurden für 100 Meter Differenz von der mittleren 

     Entfernung  08,00 Sekunden in Anrechnung gebracht. Konkursdauer =  22 Min 

 

     Einwendungen gegen diese Preisliste werden nur mit dem gültigen Formular 

     bei den bekannten Reklamations-Stellen bis zum  23.05.21  angenommen. 
 

     V E R A N S T A L T E R * RV Amberg                       
 

     F L U G L E I T U N G   * Zirwick, Wolfgang       Zert.-Nr.:828-2018 
                             * Burger, Wolfgang                 :829-2018 
 

       Ausrechnung und Druck dieser Preisliste erfolgte nach den Bestimmungen 

       der Reiseordnung des Verbandes deutscher Brieftaubenzüchter e.V. durch 

       das Preislistenprogramm mit der Zertifikationsnr.: P153 Version 21/001 

 

     Preislisten-Pirzer, Obermurach 70 - 92526 Oberviechtach 096711310                
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
 
             W  E  T  T  F  L  U  G   -   Z  U  S  A  M  M  E  N  S  T  E  L  L  U  N  G  
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
                                           G E S E T Z T E  T A U B E N                                                                                                                                                                                                       
N R  V B N R .    V E R E I N S N A M E            Z Ü .  G S M T     A M    A W   J ä M   J ä W     R V     R V  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

 0 2  0 5 1 3 3    A m b e r g                  3  |   6 4     1 8    1 4    1 6    1 6 |     8 |  1 2 , 5  

 0 3  0 4 6 0 3    W u t s c h d o r f              1  |   2 8     1 3    1 5           |    1 4 |  5 0 , 0  

 0 4  0 2 4 2 8    N e u m ü h l e                1  |   5 1     1 3    1 1     9    1 8 |    1 8 |  3 5 , 3  

 0 5  0 5 0 5 7    S u l z b a c h                3  |  1 2 9     2 4    3 6    3 1    3 8 |    2 1 |  1 6 , 3  

 0 7  0 5 1 8 8    W o l f r i n g                1  |   7 6     1 5    2 6    1 9    1 6 |    3 2 |  4 2 , 1  

 0 8  0 5 4 2 5    R o s e n b e r g               2  |   6 8     2 5    1 2    1 6    1 5 |    3 5 |  5 1 , 5  

 0 9  0 1 1 1 3    T r a ß l b e r g               1  |   5 4     1 1    1 7     9    1 7 |    2 9 |  5 3 , 7  

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 6 5 3 / 0 1      A m b e r g                 1 2    4 7 0    1 1 9   1 3 1   1 0 0   1 2 0    1 5 7   3 3 , 4  

 



 

- 2- 

 
                  W E T T F L U G  -  Z U S A M M E N S T E L L U N G 
     _____________________________________________________________________________ 
 
                                           GESETZTE TAUBEN        PREISE        %     
 NR VBNR.   VEREINSNAME           ZÜ. GSMT    AM   AW  JäM  JäW    RG   RV    RG   RV 
 ------------------------------------------------------------------------------------  
 02 05133   Amberg                 3 |  64    18   14   16   16|    8    8| 12,5 12,5 

 03 04603   Wutschdorf             1 |  28    13   15          |   15   14| 53,6 50,0 

 04 02428   Neumühle               1 |  51    13   11    9   18|   18   18| 35,3 35,3 

 05 05057   Sulzbach               3 | 129    24   36   31   38|   21   21| 16,3 16,3 

 07 05188   Wolfring               1 |  76    15   26   19   16|   32   32| 42,1 42,1 

 08 05425   Rosenberg              2 |  68    25   12   16   15|   35   35| 51,5 51,5 

 09 01113   Traßlberg              1 |  54    11   17    9   17|   29   29| 53,7 53,7 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

 653/01 1   Amberg                12   470   119  131  100  120   158  157  33,6 33,4 

 

 01 05412   Hirschau               3 |  67    32    5   18   12|   15   10| 22,4 14,9 

 02 02887   Hirschau               2 | 170    19   48   49   54|   92   71| 54,1 41,8 

 05 03450   Demenricht             4 | 230    35   66   65   64|  109   71| 47,4 30,9 

 06 00708   Altenstadt/WN          2 |  62    10    7   17   18|   25   19| 40,3 30,6 

 08 08918   Mantel                 2 |  28    12    4    4    8|   16   10| 57,1 35,7 

 09 05801   Etzenricht             3 |  96    33   27   21   15|   52   26| 54,2 27,1 

 10 05428   Schirmitz              4 | 164    31   41   37   55|   76   52| 46,3 31,7 

 16 02291   Luhe-Wildenau          1 |  29    14        15     |   25   23| 86,2 79,3 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

 653/03 1   Hirschau-Weiden       21   846   186  198  226  226   410  282  48,5 33,3 

 

 02 05289   Sulzbach               4 | 130    27   30   35   38|   66   55| 50,8 42,3 

 03 09992   Sulzbach              11 | 478    93   71  180  134|  183  159| 38,3 33,3 

 04 05042   Amberg                 4 | 109    23   19   35   32|   28   17| 25,7 15,6 

 06 09446   Schönlind              4 | 138    39   33   40   26|   64   56| 46,4 40,6 

 08 05381   Hahnbach               4 | 127    39   14   38   36|   48   39| 37,8 30,7 

 10 09453   Freihung               3 |  61    26    6   19   10|   23   22| 37,7 36,1 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

 653/04 1   Sulzbach-Rosenberg    30  1043   247  173  347  276   412  348  39,5 33,4 

 

 01 05192   Nabburg                3 |  98    16    9   27   46|   12   14| 12,2 14,3 

 02 06517   Nabburg                1 |  15     6    6    1    2|    3    3| 20,0 20,0 

 03 05309   Pfreimd                6 | 207    77   36   57   37|   40   58| 19,3 28,0 

 04 00295   Dürnsricht             2 | 157    29   30   55   43|   43   58| 27,4 36,9 

 05 05454   Wernberg               2 |  40    14        23    3|   17   20| 42,5 50,0 

 06 00823   Wernberg               2 |  87    24   22   25   16|   26   34| 29,9 39,1 

 07 02362   Wernberg               2 |  74    19   17   20   18|   15   26| 20,3 35,1 

 08 05193   Vohenstrauß            5 | 151    35   25   59   32|   61   73| 40,4 48,3 

 09 00789   Moosbach               7 | 230    63   37   80   50|   76   95| 33,0 41,3 

 10 00804   Gleiritsch             9 | 327    93   42  106   86|  120  170| 36,7 52,0 

 11 07510   Niedermurach           4 | 215    34   48   79   54|   25   40| 11,6 18,6 

 12 09735   Niedermurach           3 | 133    15   35   47   36|    9   23|  6,8 17,3 

 13 01489   Schwarzenfeld          2 | 114     9   35   31   39|   13   22| 11,4 19,3 

 14 05202   Schwarzenfeld          1 |  67    18   18   17   14|   14   22| 20,9 32,8 

 16 02245   Wackersdorf            4 | 134    19   34   29   52|   16   25| 11,9 18,7 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

 653/05 1   Nabburg 86 e.V.       53  2049   471  394  656  528   490  683  23,9 33,3 

 

 -----------SUMME GESAMTLISTE   ----------------------------------------------------- 

                   212 KM        116  4408  1023  896 1329 1150  1470 1470  33,3 33,3 

 

 
                                  E R S T E   U N D   L E T Z T E   K O N K U R S E 
                     ___________________________________________________________________________ 
 
 KONKURRENZ        RANG               ZÜCHTER                RINGNR     ANKUNFT GESCHWINDIGKEIT ENTFERNUNG 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Regionalgruppe 
 -------------- 
 Erster  Konkurs:    1. 653/04 06.004 Kraus Alfred u. Inge 0209 17 1159W 10:03:23 1588,845 M/Min 196,037 Km 

 Letzter Konkurs: 1470. 653/05 09.001 Irlbacher Hans       0789 20 0339  10:57:45 1329,041 M/Min 236,237 Km 

 

 653/01 Amberg 
 ------------- 
 Erster  Konkurs:    1. 653/01 09.001 Eichenseer G. + G.   1113 19 0873W 10:04:25 1572,265 M/Min 195,616 Km 

 Letzter Konkurs:  157. 653/01 07.007 Niedermeier+A.Neidl  5308 20 0018  10:36:33 1331,709 M/Min 208,479 Km 

 

 653/03 Hirschau-Weiden 
 ---------------------- 
 Erster  Konkurs:    1. 653/03 05.007 Noßner Erich         5469 19 1182W 10:12:15 1584,136 M/Min 209,502 Km 

 Letzter Konkurs:  282. 653/03 10.001 Bertelshofer KUF     5428 18 0205W 10:39:33 1420,107 M/Min 226,578 Km 

 

 653/04 Sulzbach-Rosenberg 
 ------------------------- 
 Erster  Konkurs:    1. 653/04 06.004 Kraus Alfred u. Inge 0209 17 1159W 10:03:23 1588,845 M/Min 196,037 Km 

 Letzter Konkurs:  348. 653/04 03.004 Heinz Alfred         9992 18 0572W 10:18:14 1374,061 M/Min 189,964 Km 

 

 653/05 Nabburg e.V. 
 ------------------- 
 Erster  Konkurs:    1. 653/05 05.003 Hirn Otto            5454 19 0475  10:13:45 1573,189 M/Min 210,414 Km 

 Letzter Konkurs:  682. 653/05 09.001 Irlbacher Hans       0789 20 0305  11:05:48 1271,459 M/Min 236,237 Km 

 



 

                                                            - 3- 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
  RGr  RV.  R                                         Ges/Prs.          Uhr          ASPKT ASPKT                  Gesamt       FOL     
  PRS  PRS  V    Ring-Nr.        Züchtername      VE.    RG RV  Ankunft Dif    M/Min  -RG-  -RV-  Benannte  FL/HH-RE-RG-FG-RV  PRS     
_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
   12    1 01  1113 19 0873W Eichenseer G. + G.   09  54/29 29 10.04.25     1572,265 99,25 *100*        BCD  2/ 2     1  1  2   59     

   17a   2a01  5425 20 2036W Schlenk Walter       08  37/20 20 10.01.43     1568,265 98,91 99,36   J      D  2/ 2     1  1  2   17     

   17b   2b01  5425 19 1960  Schlenk Walter       08         2 10.01.43     1568,265 98,91 99,36  W     BC   2/ 1     1     1   67     

   32    4 01  5057 19 0017  Breckner Ingo        05  42/15 15 10.02.07     1557,158 97,89 98,09  W     BC   2/ 2     1  1  2  127     

   51    5 01  2428 19 0196W Auerbacher Wolfg.+Ga 04  51/18 18 10.07.25     1552,332 96,60 97,45        BCD  2/ 2     1  1  2   53     

   53    6 01  2428 16 0857  Auerbacher Wolfg.+Ga 04         2 10.07.28     1551,723 96,46 96,82 VW     BC   2/ 2     1  1  2   57     

   57    7 01  2428 19 0220W Auerbacher Wolfg.+Ga 04         3 10.07.33     1550,710 96,19 96,18 V      BCD  2/ 2     1  1  2  264     

   59    8 01  5381 17 0626W Eichenseer G. + G.   09         2 10.06.10     1550,457 96,05 95,54        B D  2/ 2     1  1  2  260     

   67    9 01  5425 19 1917W Schlenk Walter       08         3 10.03.18     1548,127 95,51 94,90        BCD  2/ 2     1  1  2   87     

   87   10 01  5425 17 1745  Schlenk Walter       08         4 10.03.39     1543,744 94,15 94,27 VW     BC   2/ 2     1  1  2  335     

 

  127   11 01  5057 19 0095W Breckner Ingo        05         2 10.03.54     1534,746 91,43 93,63          D  2/ 2     1  1  2  133     

  133   12 01  5057 20 0572W Breckner Ingo        05         3 10.03.56     1534,333 91,02 92,99   J      D  2/ 2     1  1  2  191     

  150   13 01  5188 17 0692W Niedermeier+A.Neidl  07  76/32 32 10.16.08     1531,432 89,86 92,36        BCD  2/ 1     1     1  155     

  155   14 01  5188 19 0008  Niedermeier+A.Neidl  07         2 10.16.22     1528,812 89,52 91,72 VW     BC   2/ 2     1  1  2  156     

  156   15 01  5188 20 0272W Niedermeier+A.Neidl  07         3 10.16.24     1528,438 89,46 91,08   J         2/ 2     1  1  2  157     

  157   16 01  5188 20 0311W Niedermeier+A.Neidl  07         4 10.16.25     1528,252 89,39 90,45   J         2/ 2     1     2  196     

  174   17 01  4603 17 0214  Demleitner Franz     03  28/15 14 10.15.09     1522,775 88,23 89,81             2/ 2     1  1  2  428     

  191   18 01  5057 18 0535W Breckner Ingo        05         4 10.05.08     1519,619 87,07 89,17 V      BCD  2/ 2     1  1  2  293     

  196   19 01  5149 18 0976W Niedermeier+A.Neidl  07         5 10.17.14     1519,157 86,73 88,54        BCD  2/ 1     1     1  202     

  202   20 01  5188 20 0262W Niedermeier+A.Neidl  07         6 10.17.16     1518,788 86,33 87,90   J         2/ 2     1  1  2  286     

 

  260   21 01  1113 19 0874W Eichenseer G. + G.   09         3 10.09.46     1507,444 82,38 87,26        BCD  2/ 2     1  1  2  337     

  264   22 01  2428 17 1017  Auerbacher Wolfg.+Ga 04         4 10.11.18     1506,420 82,11 86,62 VW     BC   2/ 2     1  1  2  379     

  286   23 01  5188 20 0207  Niedermeier+A.Neidl  07         7 10.18.47     1502,190 80,61 85,99             2/ 1     1     1  373     

  293   24 01  5057 19 0002W Breckner Ingo        05         5 10.06.42     1500,829 80,14 85,35        B D  2/ 1     1     1  429     

  335a  25a01  5425 19 1982  Schlenk Walter       08         5 10.07.39     1495,370 77,28 84,71             2/ 1     1     1  335     

  335b  25b01  5425 17 1753  Schlenk Walter       08         6 10.07.39     1495,370 77,28 84,71             2/ 1     1     1  338     

  337   27 01  1113 20 0726W Eichenseer G. + G.   09         4 10.10.49     1495,345 77,14 83,44             2/ 1     1     1  339     

  338   28 01  5425 20 2028  Schlenk Walter       08         7 10.07.42     1494,785 77,07 82,80  WJ         2/ 2     1  1  2  465     

  339   29 01  1113 16 0185W Eichenseer G. + G.   09         5 10.10.52     1494,773 77,01 82,17         CD  2/ 2     1     2  391     

  370   30 01  5133 19 0140W Dötterl Richard      02  33/ 7  7 10.13.34     1490,140 74,90 81,53 V      BCD  2/ 2     1  1  2  442     

 

  373   31 01  5188 20 0202W Niedermeier+A.Neidl  07         8 10.19.56     1489,845 74,69 80,89             2/ 2     1  1  2  395     

  377   32 01  5057 19 0249  Hiltl Richard        05  57/ 5  5 10.02.58     1489,135 74,42 80,25             2/ 1     1     1  821     

  379   33 01  2428 16 0889  Auerbacher Wolfg.+Ga 04         5 10.12.56     1487,911 74,29 79,62  W     BC   2/ 2     1  1  2  381     

  381   34 01  2428 19 0223W Auerbacher Wolfg.+Ga 04         6 10.12.58     1487,538 74,15 78,98          D  2/ 2     1     2  394     

  391   35 01  1113 18 0952W Eichenseer G. + G.   09         6 10.11.46     1484,564 73,47 78,34         CD  2/ 1     1     1  438     

  394   36 01  2428 20 0315W Auerbacher Wolfg.+Ga 04         7 10.13.15     1484,375 73,27 77,71             2/ 1     1     1  396     

  395   37 01  5188 16 0957W Niedermeier+A.Neidl  07         9 10.20.31     1483,660 73,20 77,07 V      B    2/ 2     1  1  2  408     

  396   38 01  2428 19 0228W Auerbacher Wolfg.+Ga 04         8 10.13.19     1483,633 73,13 76,43        BCD  2/ 1     1     1  570     

  408   39 01  5188 18 0219W Niedermeier+A.Neidl  07        10 10.20.40     1482,078 72,31 75,80 V      BCD  2/ 2     1  1  2  565     

  428   40 01  4603 17 0213  Demleitner Franz     03         2 10.19.05     1479,710 70,95 75,16             2/ 2     1  1  2  850     

 

  429   41 01  5057 20 0547W Breckner Ingo        05         6 10.08.31     1479,614 70,88 74,52             2/ 1     1     1  460     

  438   42 01  1113 20 0732W Eichenseer G. + G.   09         7 10.12.20     1478,207 70,27 73,89   J         2/ 2     1  1  2  525     

  442   43 01  5133 20 0309W Dötterl Richard      02         2 10.14.44     1477,237 70,00 73,25   J      D  2/ 1     1     1  606     

  453   44 01  5425 20 0716  Troidl Werner        08  31/15 15 10.08.45     1475,402 69,25 72,61  WJ         2/ 1     1     1  454     

  454   45 01  5425 18 0176  Troidl Werner        08         2 10.08.46     1475,211 69,18 71,97 VW     BC   2/ 2     1  1  2  576     

  460   46 01  5057 19 0071W Breckner Ingo        05         7 10.09.05     1473,118 68,78 71,34 V      BCD  2/ 2     1  1  2  609     

  465   47 01  5425 19 1908W Schlenk Walter       08         8 10.09.41     1471,924 68,44 70,70        BCD  2/ 1     1     1  628     

  525   48 01  1113 20 0758  Eichenseer G. + G.   09         8 10.13.43     1462,914 64,35 70,06   J         2/ 1     1     1  531     

  531   49 01  1113 17 0054W Eichenseer G. + G.   09         9 10.13.45     1462,550 63,95 69,43 V      BCD  2/ 2     1  1  2  600     

  565   50 01  5188 18 0276W Niedermeier+A.Neidl  07        11 10.23.06     1456,876 61,63 68,79             2/ 2     1  1  2  569     

 

  569   51 01  5188 20 0284W Niedermeier+A.Neidl  07        12 10.23.10     1456,198 61,36 68,15   J         2/ 2     1  1  2  581     

  570   52 01  2428 18 0085W Auerbacher Wolfg.+Ga 04         9 10.15.50     1456,145 61,29 67,52          D  2/ 2     1  1  2  686     

  576   53 01  5425 16 1129W Troidl Werner        08         3 10.10.33     1455,059 60,88 66,88          D  2/ 2     1  1  2  579     

  579   54 01  5425 20 0720  Troidl Werner        08         4 10.10.36     1454,502 60,68 66,24   J         2/ 2     1  1  2  617     

  581   55 01  5188 18 0294W Niedermeier+A.Neidl  07        13 10.23.23     1453,997 60,54 65,61 V      BCD  2/ 2     1  1  2  585     

  585   56 01  5188 18 0251  Niedermeier+A.Neidl  07        14 10.23.26     1453,491 60,27 64,97 VW     BC   2/ 2     1  1  2  590     

  590   57 01  5188 19 0069  Niedermeier+A.Neidl  07        15 10.23.30     1452,815 59,93 64,33  W          2/ 2     1  1  2  738     

  600   58 01  1113 19 0855W Eichenseer G. + G.   09        10 10.14.45     1451,696 59,25 63,69        B D  2/ 2     1  1  2  612     

  606   59 01  5133 20 0268  Dötterl Richard      02         3 10.17.16     1449,973 58,84 63,06  WJ         2/ 1     1     1  613     

  609   60 01  5057 18 0501W Breckner Ingo        05         8 10.11.14     1448,984 58,64 62,42 V      BCD  2/ 1     1     1 1042     

 

  612   61 01  1113 18 0974  Eichenseer G. + G.   09        11 10.15.04     1448,292 58,44 61,78  W      C   2/ 2     1  1  2  632     

  613   62 01  5133 18 0019  Dötterl Richard      02         4 10.17.26     1448,215 58,37 61,15  W     B    2/ 2     1  1  2 1040     

  617   63 01  5425 20 0746W Troidl Werner        08         5 10.11.13     1447,667 58,10 60,51   J      D  2/ 2     1  1  2  631     

  628a  64a01  5425 19 1925  Schlenk Walter       08         9 10.11.58     1446,456 57,35 59,87 VW     BC   2/ 2     1  1  2  628     

  628b  64b01  5425 16 1653  Schlenk Walter       08        10 10.11.58     1446,456 57,35 59,87 VW     BC   2/ 1     1     1  661     

  631   66 01  5425 19 0429W Troidl Werner        08         6 10.11.21     1446,197 57,14 58,60        BCD  2/ 1     1     1  703     

  632   67 01  1113 18 0959W Eichenseer G. + G.   09        12 10.15.16     1446,151 57,07 57,96        BCD  2/ 2     1  1  2  657     

 



 

                                                            - 4- 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
  RGr  RV.  R                                         Ges/Prs.          Uhr          ASPKT ASPKT                  Gesamt       FOL     
  PRS  PRS  V    Ring-Nr.        Züchtername      VE.    RG RV  Ankunft Dif    M/Min  -RG-  -RV-  Benannte  FL/HH-RE-RG-FG-RV  PRS     
_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  657   68 01  1113 20 0714  Eichenseer G. + G.   09        13 10.15.30     1443,661 55,37 57,32  WJ         2/ 2     1  1  2  697     

  661   69 01  5425 20 2005W Schlenk Walter       08        11 10.12.17     1442,994 55,10 56,69             2/ 1     1     1  771     

  686   70 01  2428 18 0095  Auerbacher Wolfg.+Ga 04        10 10.17.31     1438,320 53,40 56,05 VW     BC   2/ 2     1  1  2  713     

 

  697   71 01  1113 20 0762  Eichenseer G. + G.   09        14 10.16.06     1437,296 52,65 55,41             2/ 2     1  1  2  727     

  703   72 01  5425 19 0411W Troidl Werner        08         7 10.12.14     1436,536 52,24 54,78 V      BCD  2/ 2     1  1  2  894     

  713   73 01  2428 20 0313  Auerbacher Wolfg.+Ga 04        11 10.17.51     1434,842 51,56 54,14             1/ 1     1     1  854     

  727   74 01  1113 19 0851  Eichenseer G. + G.   09        15 10.16.33     1432,560 50,61 53,50  W          2/ 1     1     1  775     

  738   75 01  1121 16 0382  Niedermeier+A.Neidl  07        16 10.25.44     1430,551 49,86 52,87  W     BC   2/ 2     1  1  2  774     

  771   76 01  5425 19 1975  Schlenk Walter       08        12 10.13.50     1426,281 47,62 52,23  W     BC   2/ 1     1     1  804     

  774   77 01  5188 20 0253W Niedermeier+A.Neidl  07        17 10.26.13     1425,822 47,41 51,59             2/ 1     1     1  871     

  775   78 01  1113 16 0113  Eichenseer G. + G.   09        16 10.17.12     1425,773 47,35 50,96  W     BC   2/ 2     1  1  2  790     

  790   79 01  1113 19 0842  Eichenseer G. + G.   09        17 10.17.24     1423,697 46,33 50,32  W          2/ 2     1  1  2  885     

  804   80 01  5425 17 1767  Schlenk Walter       08        13 10.14.16     1421,678 45,37 49,68             2/ 1     1     1  808     

 

  808   81 01  5425 19 1913  Schlenk Walter       08        14 10.14.19     1421,149 45,10 49,04  W     BC   2/ 1     1     1  950     

  821   82 01  5057 19 0170W Hiltl Richard        05         2 10.08.59     1419,672 44,22 48,41             2/ 1     1     1 1244     

  850   83 01  4603 17 0228W Demleitner Franz     03         3 10.25.22     1415,751 42,24 47,77             2/ 1     1     1  859     

  854   84 01  2428 18 0076  Auerbacher Wolfg.+Ga 04        12 10.19.43     1415,672 41,97 47,13 VW     BC   2/ 2     1  1  2  860     

  859   85 01  4603 18 0305W Demleitner Franz     03         4 10.25.26     1415,102 41,63 46,50             2/ 1     1     1  880     

  860   86 01  2428 20 0302  Auerbacher Wolfg.+Ga 04        13 10.19.48     1414,828 41,56 45,86   J         2/ 2     1  1  2  874     

  871   87 01  5188 19 0011W Niedermeier+A.Neidl  07        18 10.27.26     1414,056 40,82 45,22             2/ 2     1  1  2  905     

  874   88 01  2428 15 0683W Auerbacher Wolfg.+Ga 04        14 10.19.53     1413,985 40,61 44,59        BCD  2/ 1     1     1 1051     

  880   89 01  4603 17 0224  Demleitner Franz     03         5 10.25.40     1412,835 40,20 43,95             2/ 2     1  1  2 1076     

  885   90 01  1113 16 0121W Eichenseer G. + G.   09        18 10.18.34     1411,710 39,86 43,31        BCD  2/ 2     1  1  2  895     

 

  888   91 01  5188 20 0240  Schnaus W.           02  26/ 1  1 10.21.21     1411,404 39,66 42,68             2/ 1     1     1          

  894   92 01  5425 17 1843  Troidl Werner        08         8 10.14.38     1410,928 39,25 42,04  W     BC   2/ 2     1  1  2  994     

  895   93 01  1113 19 0811W Eichenseer G. + G.   09        19 10.18.40     1410,692 39,18 41,40        BCD  2/ 2     1  1  2  897     

  897a  94a01  1113 20 0738W Eichenseer G. + G.   09        20 10.18.42     1410,353 39,05 40,76   J         2/ 1     1     1  897     

  897b  94b01  1113 19 0812W Eichenseer G. + G.   09        21 10.18.42     1410,353 39,05 40,76             2/ 2     1  1  2  999     

  905   96 01  5188 16 0924W Niedermeier+A.Neidl  07        19 10.27.56     1409,277 38,50 39,49 V      BCD  2/ 2     1  1  2  932     

  932   97 01  5188 19 0023W Niedermeier+A.Neidl  07        20 10.28.15     1406,266 36,67 38,85        BCD  2/ 1     1     1  998     

  950   98 01  5425 18 1860W Schlenk Walter       08        15 10.15.55     1404,419 35,44 38,22        B D  2/ 1     1     1 1080     

  994   99 01  5425 18 0154  Troidl Werner        08         9 10.15.57     1397,264 32,45 37,58 VW     BC   2/ 2     1  1  2 1067     

  998  100 01  5188 18 0206W Niedermeier+A.Neidl  07        21 10.29.15     1396,844 32,18 36,94             2/ 1     1     1 1010     

 

  999  101 01  1113 19 0805W Eichenseer G. + G.   09        22 10.20.04     1396,592 32,11 36,31 V      BCD  2/ 2     1  1  2 1006     

 1006  102 01  1113 20 0701W Eichenseer G. + G.   09        23 10.20.12     1395,264 31,63 35,67             2/ 1     1     1 1028     

 1010  103 01  5188 18 0214W Niedermeier+A.Neidl  07        22 10.29.28     1394,819 31,36 35,03             2/ 1     1     1 1011     

 1011  104 01  5188 17 0633W Niedermeier+A.Neidl  07        23 10.29.30     1394,508 31,29 34,39             2/ 1     1     1 1014     

 1014  105 01  5188 19 0007  Niedermeier+A.Neidl  07        24 10.29.33     1394,042 31,09 33,76             2/ 1     1     1 1115     

 1028  106 01  5042 18 0019W Eichenseer G. + G.   09        24 10.20.37     1391,130 30,14 33,12 V      BCD  2/ 2     1  1  2 1109     

 1040  107 01  5133 19 0160  Dötterl Richard      02         5 10.23.14     1389,572 29,32 32,48  W     BC   2/ 1     1     1 1103     

 1042  108 01  5057 20 0620W Breckner Ingo        05         9 10.16.52     1389,345 29,18 31,85   J      D  2/ 1     1     1 1066     

 1051  109 01  2428 16 0859W Auerbacher Wolfg.+Ga 04        15 10.22.29     1388,183 28,57 31,21 V      BCD  2/ 2     1  1  2 1102     

 1066  110 01  5057 18 0534W Breckner Ingo        05        10 10.17.10     1386,306 27,55 30,57 V      BCD  2/ 2     1  1  2 1068     

 

 1067  111 01  5425 20 0756W Troidl Werner        08        10 10.17.02     1386,217 27,48 29,94   J      D  2/ 2     1  1  2 1131     

 1068  112 01  5057 19 0056  Breckner Ingo        05        11 10.17.11     1386,138 27,41 29,30  W          2/ 1     1     1 1124     

 1076  113 01  5381 17 0650  Demleitner Franz     03         6 10.28.37     1384,791 26,87 28,66             2/ 2     1  1  2 1082     

 1080  114 01  5425 19 0622  Schlenk Walter       08        16 10.17.56     1383,886 26,60 28,03             2/ 1     1     1 1112     

 1082  115 01  4603 16 0007W Demleitner Franz     03         7 10.28.44     1383,705 26,46 27,39             2/ 2     1  1  2 1141     

 1102  116 01  2428 18 0118  Auerbacher Wolfg.+Ga 04        16 10.23.15     1380,754 25,10 26,75  W     BC   2/ 2     1  1  2 1264     

 1103  117 01  5133 19 0135  Dötterl Richard      02         6 10.24.10     1380,576 25,03 26,11  W      C   2/ 1     1     1 1181     

 1109  118 01  1113 17 0071W Eichenseer G. + G.   09        25 10.21.46     1379,845 24,63 25,48        B D  2/ 1     1     1 1277     

 1112  119 01  5425 17 1708W Schlenk Walter       08        17 10.18.24     1379,220 24,42 24,84        BCD  2/ 1     1     1 1385     

 1115  120 01  5188 16 0979W Niedermeier+A.Neidl  07        25 10.31.15     1378,374 24,22 24,20        BCD  2/ 1     1     1 1203     

 

 1124  121 01  5057 18 0539  Breckner Ingo        05        12 10.18.09     1376,439 23,61 23,57  W     BC   2/ 1     1     1 1209     

 1131  122 01  5425 19 0441  Troidl Werner        08        11 10.18.08     1375,179 23,13 22,93 VW     BC   2/ 2     1     2 1246     

 1141  123 01  4603 18 0265W Demleitner Franz     03         8 10.29.47     1374,005 22,45 22,29             2/ 2     1  1  2 1231     

 1181  124 01  5133 19 0145W Dötterl Richard      02         7 10.25.29     1368,081 19,73 21,66        BCD  2/ 1     1     1          

 1203  125 01  5188 18 0222W Niedermeier+A.Neidl  07        26 10.32.37     1366,030 18,23 21,02             2/ 1     1     1 1259     

 1209  126 01  5057 20 0526W Breckner Ingo        05        13 10.19.15     1365,566 17,82 20,38             2/ 1     1     1 1357     

 1231  127 01  4603 16 0022  Demleitner Franz     03         9 10.30.53     1363,988 16,33 19,75             2/ 1     1     1 1236     

 1236  128 01  4603 15 0901W Demleitner Franz     03        10 10.30.56     1363,536 15,99 19,11             2/ 2     1  1  2 1245     

 1244  129 01  5057 17 1009W Hiltl Richard        05         3 10.14.21     1362,962 15,44 18,47             2/ 1     1     1 1386     

 1245  130 01  4603 18 0283W Demleitner Franz     03        11 10.31.00     1362,934 15,37 17,83             2/ 1     1     1 1250     

 

 1246  131 01  5425 19 0426  Troidl Werner        08        12 10.19.23     1362,846 15,31 17,20 VW     BC   2/ 2     1  1  2 1319     

 1250  132 01  4603 16 0018  Demleitner Franz     03        12 10.31.02     1362,633 15,03 16,56             2/ 2     1  1  2 1322     

 1259  133 01  5188 19 0014W Niedermeier+A.Neidl  07        27 10.33.10     1361,125 14,42 15,92        BCD  2/ 2     1  1  2 1289     

 



 

                                                            - 5- 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
  RGr  RV.  R                                         Ges/Prs.          Uhr          ASPKT ASPKT                  Gesamt       FOL     
  PRS  PRS  V    Ring-Nr.        Züchtername      VE.    RG RV  Ankunft Dif    M/Min  -RG-  -RV-  Benannte  FL/HH-RE-RG-FG-RV  PRS     
_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 1264  134 01  2428 20 0357W Auerbacher Wolfg.+Ga 04        17 10.25.23     1360,493 14,08 15,29   J         2/ 2     1  1  2 1346     

 1277  135 01  1113 20 0760  Eichenseer G. + G.   09        26 10.23.58     1358,759 13,20 14,65             2/ 1     1     1 1329     

 1289  136 01  5188 20 0223  Niedermeier+A.Neidl  07        28 10.33.46     1355,814 12,38 14,01             2/ 1     1     1 1359     

 1319  137 01  5425 18 0167  Troidl Werner        08        13 10.20.28     1352,335 10,34 13,38  W     BC   2/ 1     1     1 1354     

 1322  138 01  4603 15 0929W Demleitner Franz     03        13 10.32.14     1351,892 10,14 12,74             2/ 2     1  1  2 1409     

 1329  139 01  1113 17 0013  Eichenseer G. + G.   09        27 10.24.49     1350,784  9,66 12,10  W      C   2/ 2     1  1  2 1331     

 1331  140 01  1113 19 0850  Eichenseer G. + G.   09        28 10.24.51     1350,473  9,52 11,46 VW     B    2/ 2     1  1  2 1388     

 

 1346  141 01  2428 17 1063W Auerbacher Wolfg.+Ga 04        18 10.26.52     1346,752  8,50 10,83        BCD  2/ 2     1  1  2          

 1354  142 01  5425 20 0768W Troidl Werner        08        14 10.21.10     1345,629  7,96 10,19   J      D  2/ 1     1     1 1424     

 1357  143 01  5057 18 0545W Breckner Ingo        05        14 10.21.21     1345,278  7,76  9,55          D  2/ 1     1     1 1412     

 1359  144 01  5188 20 0281W Niedermeier+A.Neidl  07        29 10.35.00     1345,026  7,62  8,92   J         2/ 2     1  1  2 1430     

 1385  145 01  5425 19 1998  Schlenk Walter       08        18 10.22.19     1341,262  5,85  8,28  W     BC   2/ 1     1     1 1403     

 1386  146 01  5057 19 0270W Hiltl Richard        05         4 10.16.32     1341,167  5,78  7,64             2/ 1     1     1 1389     

 1388  147 01  1113 18 0921W Eichenseer G. + G.   09        29 10.25.53     1340,907  5,65  7,01         CD  2/ 2     1  1  2          

 1389  148 01  3485 15 0687  Hiltl Richard        05         5 10.16.34     1340,840  5,58  6,37             2/ 2     1  1  2          

 1402  149 01  5057 20 0510  Struppeck Christian  05  30/ 1  1 10.18.10     1338,311  4,69  5,73             2/ 1     1     1          

 1403  150 01  5425 19 1929W Schlenk Walter       08        19 10.22.39     1338,128  4,63  5,10          D  2/ 1     1     1 1411     

 

 1409  151 01  4603 15 0884  Demleitner Franz     03        14 10.33.56     1336,962  4,22  4,46             2/ 2     1  1  2 1466     

 1411  152 01  5425 20 2011  Schlenk Walter       08        20 10.22.47     1336,879  4,08  3,82  WJ     C   2/ 2     1  1  2          

 1412  153 01  5057 17 1402  Breckner Ingo        05        15 10.22.16     1336,610  4,01  3,18  W     BC   2/ 1     1     1          

 1424  154 01  5425 20 0777  Troidl Werner        08        15 10.22.24     1333,975  3,20  2,55   J         2/ 2     1  1  2          

 1430  155 01  5188 18 0307  Niedermeier+A.Neidl  07        30 10.36.27     1332,560  2,79  1,91  W          2/ 1     1     1 1439     

 1439  156 01  5188 16 0922W Niedermeier+A.Neidl  07        31 10.36.31     1331,992  2,18  1,27             2/ 1     1     1 1440     

 1440  157 01  5308 20 0018  Niedermeier+A.Neidl  07        32 10.36.33     1331,709  2,11  0,64             2/ 1     1     1          

 1466      01  4603 17 0244  Demleitner Franz     03        15 10.34.50     1329,191  0,34                   2/ 2     1  1  1          

----------E S  F O L G E N--------------------  

           01  5425 18 1839  Schlenk Walter       08           10.23.59     1325,737             VW     BC                             

           01  1113 20 0768W Eichenseer G. + G.   09           10.28.08     1320,540               J                                   

           01  5188 19 0003  Niedermeier+A.Neidl  07           10.37.56     1320,044                                                   

           01  5057 20 0562W Breckner Ingo        05           10.24.04     1319,910               J                                   

           01  2428 20 0291W Auerbacher Wolfg.+Ga 04           10.29.54     1319,500                                                   

           01  5057 20 0538W Breckner Ingo        05           10.24.07     1319,452               J         2/ 1        1  1          

           01  1113 20 0797W Eichenseer G. + G.   09           10.28.17     1319,204               J         2/ 1        1  1          

           01  5425 20 0728W Troidl Werner        08           10.24.00     1319,153               J      D  2/ 1        1  1          

           01  5057 18 0536W Breckner Ingo        05           10.24.09     1319,147                    BCD                            

           01  3485 14 0529W Hiltl Richard        05           10.19.02     1317,051                                                   

 

 

 

 

 

 

              MS-BEZ.:  VERBANDS-MS * (RV)                     MS.NR.:1171-083 (653/01-AMB)  
              MS-ART :  03 BESTE TAUBEN                  SERIEN-MS.   

              MS-MOD.:  RV-BASIS  PUNKTSYSTEM= AS-PKT  BESTE FLG=02  VON 100-999 KM 

                        06 BEN. TBN.  (FELD -V- )  PFL-KM=1X200  

                                  MS-FLG.:  03 04                                                  03-Kupferz 04-Heilbro   

                                            ** **                                                    

                                RANG---------NAME---------VV.ZZZ---PRS--PUNKTE-----Ý-PKT---VoW---- -PRS--PKT- -PRS--PKT- 

                                

                                  1. Auerbacher Wolfg.+Ga 04.003    6    504,02   252,01    +  4. │  3 224,40│  3 279,62 

                                  2. Niedermeier+A.Neidl  07.007    6    501,14   250,57    -  1. │  3 256,55│  3 244,59 

                                  3. Breckner Ingo        05.007    6    452,10   226,05       3. │  3 229,17│  3 222,93 

                                  4. Eichenseer G. + G.   09.001    6    384,10   192,05    -  2. │  3 245,24│  3 138,86 

                                  5. Troidl Werner        08.010    6    319,69   159,85       5. │  3 155,36│  3 164,33 

                                  6. Schlenk Walter       08.009    6    317,58   158,79       6. │  3 103,57│  3 214,01 

                                  7. Dötterl Richard      02.002    4    151,17    75,59       7. │  3  69,64│  1  81,53 
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              MS-BEZ.:  RV-MEISTERSCHAFT                       MS.NR.:1171-100 (653/01-AMB)  
              MS-ART :  05 BESTE TAUBEN                               

              MS-MOD.:  HAT-HAT   PUNKTSYSTEM= AS-PKT 

                        

              MS-FLG.:  03 04                                                     

                        ** **                                                 1. Taube        2. Taube        3. Taube        4. Taube        5. Taube      

     RANG---------NAME---------VV.ZZZ-----KM---PRS--PUNKTE---VoW----- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt-- 

            

    1. Niedermeier+A.Neidl  07.007   1855   10    851,55  +  3.   │   8   2 186,36│ 272W  2 175,60│ 957W  2 171,12│ 262W  2 164,69│ 219W  2 153,78 

    2. Auerbacher Wolfg.+Ga 04.003   1855   10    784,92  -  1.   │1017   2 186,62│ 220W  2 160,48│ 196W  2 151,55│  76   2 145,94│ 889   2 140,33 

    3. Eichenseer G. + G.   09.001   1855   10    735,58  -  2.   │ 873W  2 166,67│ 113   2 146,79│ 959W  2 145,46│ 732W  2 139,37│  54W  2 137,29 

    4. Breckner Ingo        05.007   1855   10    694,15  +  5.   │  71W  2 168,36│  17   2 156,56│ 535W  2 131,98│ 534W  2 121,05│ 572W  2 116,20 

    5. Schlenk Walter       08.009   1855   10    619,35  +  7.   │1745   2 153,83│1925   2 135,47│2036W  2 120,19│1917W  2 108,01│2028   2 101,85 

    6. Demleitner Franz     03.003   1855   10    596,42  -  4.   │ 214   2 160,05│ 213   2 126,71│   7W  2 116,68│ 650   2  99,49│ 224   2  93,49 

    7. Troidl Werner        08.010   1855   10    562,72  -  6.   │1129W  2 152,00│ 411W  2 107,06│ 176   2 104,03│ 756W  2 103,15│ 720   2  96,48 

    8. Dötterl Richard      02.002   1378    7    386,88     8.   │ 140W  2 118,87│  19   2  99,22│ 309W  1  73,25│ 268   1  63,06│ 160   1  32,48 

    9. Hiltl Richard        05.015   1219    6    181,38  + 10.   │ 687   2  26,61│ 249   1  80,25│ 170W  1  48,41│1009W  1  18,47│ 270W  1   7,64 

   10. Struppeck Christian  05.014    848    5    106,03  -  9.   │ 510   1   5,73│ 425W  1  39,34│ 296W  1  28,23│ 443   1  26,78│ 495W  1   5,95 

   11. Schnaus W.           02.004    212    1     42,68          │ 240   1  42,68│       .       │       .       │       .       │       .        

 

 

              MS-ART :                   BESTGEREISTE MAENNCHEN       

              MS-MOD.:  HAT-HAT   PUNKTSYSTEM= AS-PKT 

                        

                                  MS-FLG.:  03 04                                                    03-Kupferz  04-Heilbro    

                                            ** **                                                      

                                RANG---------NAME-------------RINGNR.-------KM---PRS--PUNKTE----     -PRS---PKT- -PRS---PKT- 

                                

                                  1. Auerbacher Wolfg.+Ga  2428-17-1017     371    2   186,62       │   1 100,00│  22  86,62 

                                  2. Niedermeier+A.Neidl   5188-19-   8     371    2   186,36       │  10  94,64│  14  91,72 

                                  3. Demleitner Franz      4603-17- 214     371    2   160,05       │  51  70,24│  17  89,81 

                                  4. Breckner Ingo         5057-19-  17     371    2   156,56       │ 229  58,47│   4  98,09 

                                  5. Schlenk Walter        5425-17-1745     371    2   153,83       │ 223  59,56│  10  94,27 

                                  6. Niedermeier+A.Neidl   5188-19-  69     371    2   150,64       │  24  86,31│  57  64,33 

                                  7. Eichenseer G. + G.    1113-16- 113     371    2   146,79       │   8  95,83│  78  50,96 

                                  8. Niedermeier+A.Neidl   5188-18- 251     371    2   146,52       │  32  81,55│  56  64,97 

                                  9. Auerbacher Wolfg.+Ga  2428-18-  76     371    2   145,94       │   3  98,81│  84  47,13 

                                 10. Auerbacher Wolfg.+Ga  2428-16- 889     371    2   140,33       │  67  60,71│  33  79,62 

                                 11. Schlenk Walter        5425-19-1925     371    2   135,47       │  42  75,60│  64  59,87 

                                 12. Demleitner Franz      4603-17- 213     371    2   126,71       │ 267  51,55│  40  75,16 

                                 13. Auerbacher Wolfg.+Ga  2428-18- 118     371    2   126,15       │   2  99,40│ 116  26,75 

                                 14. Auerbacher Wolfg.+Ga  2428-16- 857     371    2   125,78       │ 391  28,96│   6  96,82 

                                 15. Eichenseer G. + G.    1113-18- 974     371    2   125,47       │  62  63,69│  61  61,78 

                                 16. Eichenseer G. + G.    1113-20- 714     371    2   122,20       │  60  64,88│  68  57,32 

                                 17. Auerbacher Wolfg.+Ga  2428-18-  95     371    2   117,95       │  65  61,90│  70  56,05 

                                 18. Eichenseer G. + G.    1113-20- 762     371    2   114,06       │ 228  58,65│  71  55,41 

                                 19. Eichenseer G. + G.    1113-19- 850     371    2   107,29       │   8  95,83│ 140  11,46 

                                 20. Troidl Werner         5425-18- 176     371    2   104,03       │ 374  32,06│  45  71,97 

 

 

              MS-ART :                   BESTGEREISTE WEIBCHEN        

              MS-MOD.:  HAT-HAT   PUNKTSYSTEM= AS-PKT 

                        

                                  MS-FLG.:  03 04                                                    03-Kupferz  04-Heilbro    

                                            ** **                                                      

                                RANG---------NAME-------------RINGNR.-------KM---PRS--PUNKTE----     -PRS---PKT- -PRS---PKT- 

                                

                                  1. Niedermeier+A.Neidl   5188-20- 272W    371    2   175,60       │  27  84,52│  15  91,08 

                                  2. Niedermeier+A.Neidl   5188-16- 957W    371    2   171,12       │  11  94,05│  37  77,07 

                                  3. Breckner Ingo         5057-19-  71W    371    2   168,36       │   6  97,02│  46  71,34 

                                  4. Eichenseer G. + G.    1113-19- 873W    371    2   166,67       │  57  66,67│   1 100,00 

                                  5. Niedermeier+A.Neidl   5188-20- 262W    371    2   164,69       │  40  76,79│  20  87,90 

                                  6. Auerbacher Wolfg.+Ga  2428-19- 220W    371    2   160,48       │  61  64,29│  57  96,19 

                                  7. Niedermeier+A.Neidl   5188-18- 219W    371    2   153,78       │  38  77,98│  39  75,80 

                                  8. Troidl Werner         5425-16-1129W    371    2   152,00       │  26  85,12│  53  66,88 

                                  9. Auerbacher Wolfg.+Ga  2428-19- 196W    371    2   151,55       │ 253  54,10│   5  97,45 

                                 10. Niedermeier+A.Neidl   5188-20- 284W    371    2   149,70       │  32  81,55│  51  68,15 

                                 11. Eichenseer G. + G.    1113-18- 959W    371    2   145,46       │  22  87,50│  67  57,96 

                                 12. Niedermeier+A.Neidl   5188-18- 294W    371    2   141,80       │  41  76,19│  55  65,61 

                                 13. Eichenseer G. + G.    1113-20- 732W    371    2   139,37       │  59  65,48│  42  73,89 

                                 14. Eichenseer G. + G.    1113-17-  54W    371    2   137,29       │  55  67,86│  49  69,43 

                                 15. Eichenseer G. + G.    1113-19- 805W    371    2   133,93       │   5  97,62│ 101  36,31 

                                 16. Eichenseer G. + G.    5381-17- 626W    371    2   133,03       │ 347  36,98│  59  96,05 

                                 17. Breckner Ingo         5057-18- 535W    371    2   131,98       │ 315  42,81│  18  89,17 

                                 18. Auerbacher Wolfg.+Ga  2428-16- 859W    371    2   129,42       │   4  98,21│ 109  31,21 

                                 19. Eichenseer G. + G.    1113-19- 874W    371    2   123,87       │ 349  36,61│  21  87,26 

                                 20. Niedermeier+A.Neidl   5188-19-  11W    371    2   122,60       │  39  77,38│  87  45,22 



-7- 

 

              MS-BEZ.:  RV-JÄHRIGEN-MEISTERSCHAFT              MS.NR.:1171-102 (653/01-AMB)  
              MS-ART :  03 BESTE TAUBEN, JAHRG. = 20                  

              MS-MOD.:  HAT-HAT   PUNKTSYSTEM= AS-PKT 

                        

              MS-FLG.:  03 04                                                     

                        ** **                                                 1. Taube        2. Taube        3. Taube        4.  

            RANG---------NAME---------VV.ZZZ-----KM---PRS--PUNKTE---VoW----- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt--  

            

              1. Niedermeier+A.Neidl  07.007   1113    6    489,99     1.   │ 272W  2 175,60│ 262W  2 164,69│ 284W  2 149,70│        

              2. Eichenseer G. + G.   09.001   1113    6    375,63  +  5.   │ 732W  2 139,37│ 714   2 122,20│ 762   2 114,06│       .        

              3. Schlenk Walter       08.009   1113    6    298,74  +  4.   │2036W  2 120,19│2028   2 101,85│2011   2  76,70│        

              4. Troidl Werner        08.010   1113    6    282,36  -  3.   │ 756W  2 103,15│ 720   2  96,48│ 746W  2  82,73│        

              5. Auerbacher Wolfg.+Ga 04.003    954    5    196,69  -  2.   │ 357W  2  65,38│ 302   2  53,60│ 315W  1  77,71│        

              6. Breckner Ingo        05.007    795    4    222,57     6.   │ 572W  2 116,20│ 547W  1  74,52│ 620W  1  31,85│        

              7. Struppeck Christian  05.014    530    3     73,30     7.   │ 510   1   5,73│ 425W  1  39,34│ 296W  1  28,23│        

              8. Dötterl Richard      02.002    424    2    136,31          │ 309W  1  73,25│ 268   1  63,06│       .       │        

              9. Schnaus W.           02.004    212    1     42,68          │ 240   1  42,68│       .       │       .       │        

 

 

 

              MS-ART :                   BESTGEREISTE JÄHRIGE MAENNCHEN       
              MS-MOD.:  HAT-HAT   PUNKTSYSTEM= AS-PKT 

                        

              MS-FLG.:  03 04                                                     -03-  -04-   

                        ** **                                                      

            RANG---------NAME-------------RINGNR.-------KM---PRS--PUNKTE----     -PRS- -PRS- 

            

              1. Eichenseer G. + G.    1113-20- 714     371    2   122,20       │  60 │  68  

              2. Eichenseer G. + G.    1113-20- 762     371    2   114,06       │ 228 │  71  

              3. Schlenk Walter        5425-20-2028     371    2   101,85       │ 137 │  28  

              4. Troidl Werner         5425-20- 720     371    2    96,48       │ 384 │  54  

              5. Schlenk Walter        5425-20-2011     371    2    76,70       │  47 │1411  

              6. Troidl Werner         5425-20- 777     371    2    71,65       │  54 │1424  

              7. Auerbacher Wolfg.+Ga  2428-20- 302     371    2    53,60       │ 156 │  86  

              8. Niedermeier+A.Neidl   5188-20- 207     212    1    85,99       │   . │  23  

              9. Troidl Werner         5425-20- 716     212    1    72,61       │   . │  44  

             10. Eichenseer G. + G.    1113-20- 758     212    1    70,06       │   . │  48  

             11. Dötterl Richard       5133-20- 268     212    1    63,06       │   . │  59  

             12. Auerbacher Wolfg.+Ga  2428-20- 313     212    1    54,14       │   . │  73  

             13. Schnaus W.            5188-20- 240     212    1    42,68       │   . │  91  

             14. Eichenseer G. + G.    1113-20- 760     212    1    14,65       │   . │ 135  

             15. Niedermeier+A.Neidl   5188-20- 223     212    1    14,01       │   . │ 136  

             16. Struppeck Christian   5057-20- 510     212    1     5,73       │   . │ 149  

             17. Niedermeier+A.Neidl   5308-20-  18     212    1     2,11       │   . │1440  

             18. Niedermeier+A.Neidl   5188-20- 237     159    1    86,90       │  23 │   .  

             19. Schlenk Walter        5425-20-2051     159    1    75,60       │  42 │   .  

             20. Eichenseer G. + G.    0797-20- 473     159    1    63,69       │  62 │   .  

 

 

              MS-ART :                   BESTGEREISTEJÄHRIGE WEIBCHEN        
              MS-MOD.:  HAT-HAT   PUNKTSYSTEM= AS-PKT 

                        

              MS-FLG.:  03 04                                                     -03-  -04-   

                        ** **                                                      

            RANG---------NAME-------------RINGNR.-------KM---PRS--PUNKTE----     -PRS- -PRS- 

            

              1. Niedermeier+A.Neidl   5188-20- 272W    371    2   175,60       │  27 │  15  

              2. Niedermeier+A.Neidl   5188-20- 262W    371    2   164,69       │  40 │  20  

              3. Niedermeier+A.Neidl   5188-20- 284W    371    2   149,70       │  32 │  51  

              4. Eichenseer G. + G.    1113-20- 732W    371    2   139,37       │  59 │  42  

              5. Niedermeier+A.Neidl   5188-20- 202W    371    2   122,06       │ 324 │  31  

              6. Schlenk Walter        5425-20-2036W    371    2   120,19       │ 134 │   2  

              7. Breckner Ingo         5057-20- 572W    371    2   116,20       │ 130 │  12  

              8. Troidl Werner         5425-20- 756W    371    2   103,15       │  46 │ 111  

              9. Niedermeier+A.Neidl   5188-20- 311W    371    2    93,43       │ 164 │  16  

             10. Troidl Werner         5425-20- 746W    371    2    82,73       │ 428 │  63  

             11. Auerbacher Wolfg.+Ga  2428-20- 357W    371    2    65,38       │ 275 │ 134  

             12. Niedermeier+A.Neidl   5188-20- 281W    371    2    24,40       │ 143 │ 144  

             13. Eichenseer G. + G.    1113-20- 726W    212    1    83,44       │   . │  27  

             14. Auerbacher Wolfg.+Ga  2428-20- 315W    212    1    77,71       │   . │  36  

             15. Breckner Ingo         5057-20- 547W    212    1    74,52       │   . │  41  

             16. Dötterl Richard       5133-20- 309W    212    1    73,25       │   . │  43  

             17. Schlenk Walter        5425-20-2005W    212    1    56,69       │   . │  69  

             18. Niedermeier+A.Neidl   5188-20- 253W    212    1    51,59       │   . │  77  

             19. Eichenseer G. + G.    1113-20- 738W    212    1    40,76       │   . │  94  

             20. Eichenseer G. + G.    1113-20- 701W    212    1    35,67       │   . │ 102  

 



-8- 

 

              MS-BEZ.:  RV-WEIBCHEN-MS                         MS.NR.:1171-109 (653/01-AMB)  
              MS-ART :  03 BESTE TAUBEN, MAX. 03 WEIB.                

              MS-MOD.:  HAT-HAT   PUNKTSYSTEM= AS-PKT 

                        

              MS-FLG.:  03 04                                                     

                        ** **                                                 1. Taube        2. Taube        3. Taube        4.  

            RANG---------NAME---------VV.ZZZ-----KM---PRS--PUNKTE---VoW----- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt--  

            

              1. Niedermeier+A.Neidl  07.007   1113    6    511,41  +  2.   │ 272W  2 175,60│ 957W  2 171,12│ 262W  2 164,69│        

              2. Eichenseer G. + G.   09.001   1113    6    451,50  -  1.   │ 873W  2 166,67│ 959W  2 145,46│ 732W  2 139,37│       .        

              3. Auerbacher Wolfg.+Ga 04.003   1113    6    441,45  +  5.   │ 220W  2 160,48│ 196W  2 151,55│ 859W  2 129,42│       .        

              4. Breckner Ingo        05.007   1113    6    421,39  -  3.   │  71W  2 168,36│ 535W  2 131,98│ 534W  2 121,05│        

              5. Troidl Werner        08.010   1113    6    362,21  +  6.   │1129W  2 152,00│ 411W  2 107,06│ 756W  2 103,15│        

              6. Demleitner Franz     03.003   1113    6    300,09  -  4.   │   7W  2 116,68│ 929W  2  91,91│ 265W  2  91,50│        

              7. Schlenk Walter       08.009    954    5    298,90     7.   │2036W  2 120,19│1917W  2 108,01│1908W  1  70,70│        

              8. Dötterl Richard      02.002    795    4    213,78     8.   │ 140W  2 118,87│ 309W  1  73,25│ 145W  1  21,66│        

              9. Hiltl Richard        05.015    636    3     74,52          │ 170W  1  48,41│1009W  1  18,47│ 270W  1   7,64│        

             10. Struppeck Christian  05.014    477    3     73,52  -  9.   │ 425W  1  39,34│ 296W  1  28,23│ 495W  1   5,95│        

 

 

              MS-BEZ.:  RV-MÄNNCHEN-MS                         MS.NR.:1171-110 (653/01-AMB)  
              MS-ART :  03 BESTE TAUBEN, MAX. 03 MAEN.                

              MS-MOD.:  HAT-HAT   PUNKTSYSTEM= AS-PKT 

                        

              MS-FLG.:  03 04                                                     

                        ** **                                                 1. Taube        2. Taube        3. Taube        4.  

            RANG---------NAME---------VV.ZZZ-----KM---PRS--PUNKTE---VoW----- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt-- Ring--Prs-Pkt--  

            

              1. Niedermeier+A.Neidl  07.007   1113    6    483,52  +  3.   │   8   2 186,36│  69   2 150,64│ 251   2 146,52│        

              2. Auerbacher Wolfg.+Ga 04.003   1113    6    472,89  -  1.   │1017   2 186,62│  76   2 145,94│ 889   2 140,33│        

              3. Eichenseer G. + G.    09.001   1113    6    394,46  -  2.   │ 113   2 146,79│ 974   2 125,47│ 714   2 122,20│       .        

              4. Schlenk Walter       08.009   1113    6    391,15     4.   │1745   2 153,83│1925   2 135,47│2028   2 101,85│        

              5. Demleitner Franz     03.003   1113    6    386,25     5.   │ 214   2 160,05│ 213   2 126,71│ 650   2  99,49│        

              6. Troidl Werner        08.010   1113    6    289,82     6.   │ 176   2 104,03│ 720   2  96,48│ 154   2  89,31│        

              7. Breckner Ingo        05.007    795    4    209,47     7.   │  17   2 156,56│  56   1  29,30│ 539   1  23,61│        

              8. Dötterl Richard      02.002    795    4    194,76  +  9.   │  19   2  99,22│ 268   1  63,06│ 160   1  32,48│        

              9. Hiltl Richard        05.015    583    3    106,86  + 10.   │ 687   2  26,61│ 249   1  80,25│       .       │        

             10. Struppeck Christian  05.014    530    3     37,87  -  8.   │ 510   1   5,73│ 443   1  26,78│ 431   1   5,36│        

             11. Schnaus W.           02.004    212    1     42,68          │ 240   1  42,68│       .       │       .       │        

 

 

 

                 ____________________________________________________________________________  

 

                           ZüCHTER-ZUSAMMENSTELLUNG  RV 653/01 Amberg               

                 ____________________________________________________________________________ 

  

 VE.ZNR ZüCHTERNAME       ENTFERNUNG     GESETZTE TAUBEN       PREISE      %     ERST./LETZT.     -100-        

 -------------------------------------GSMT--AM--AW-JõM-JõW-----RG-RV----------------PREIS-----  RANG-PRS--KM- 

 02.002 Dötterl Richard      199.033 |  33  12  12   4   5 |    7  7      21,2 |  370  1181  |    8.  7  1378  

 02.004 Schnaus W.           199.502 |  26   5   2   9  10 |    1  1       3,8 |  888   888  |   11.  1   212  

 02.007 Grassler Erich       200.132 |   5   1       3   1 |               0,0 |             |                 

 

 03.003 Demleitner Franz     205.803 |  28  13  15         |   15 14      53,6 |  174  1466  |    6. 10  1855  

 

 04.003 Auerbacher Wolfg.+Ga 197.793 |  51  13  11   9  18 |   18 18      35,3 |   51  1346  |    2. 10  1855  

 

 05.007 Breckner Ingo        190.155 |  42  10  10   7  15 |   15 15      35,7 |   32  1412  |    4. 10  1855  

 05.014 Struppeck Christian  184.910 |  30          17  13 |    1  1       3,3 | 1402  1402  |   10.  5   848  

 05.015 Hiltl Richard        183.114 |  57  14  26   7  10 |    5  5       8,8 |  377  1389  |    9.  6  1219  

 

 07.007 Niedermeier+A.Neidl  208.479 |  76  15  26  19  16 |   32 32      42,1 |  150  1440  |    1. 10  1855  

 

 08.009 Schlenk Walter       190.884 |  37  14   6   7  10 |   20 20      54,1 |   17  1411  |    5. 10  1855  

 08.010 Troidl Werner        189.958 |  31  11   6   9   5 |   15 15      48,4 |  453  1424  |    7. 10  1855  

 

 09.001 Eichenseer G. + G.   195.616 |  54  11  17   9  17 |   29 29      53,7 |   12  1388  |    3. 10  1855  

 ------ Gsmt: Z³.:  12 -------- Tbn.:  470 119 131 100 120-----RG-RV----------------PREIS-----  RANG-PRS--KM- 

 


